
INTERIÉROVÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 26.4.2024 01:14  

 

QUADRA LONG SDK
LED Svítidlo QUADRA LONG SDK vestavné jsou svítidla do sádrokartonu, která přímo nahrazují neekonomická trubicová kancelářská svítidla. Díky praktickým
klipům na zadní straně je jejich instalace velmi snadná a časově nenáročná.

Technologie LED strings
Ve svítidle jsou použity nejnovější řady
SMD diod

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky současných estetických a
technických norem

Světelná účinnost LED čipů
Vysoká světelná účinnost více než 90 lm/W

IP 41 krytí
IP ochrana

  

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Stmívatelná Ano Životnost 50000 h Materiál Slitina hliníku

Kryt Difúzní deska PMMA Krytí IP 41 Vstupní napětí AC 85–265 V

Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz Provozní teplota -40 až +30 °C Index podání barev (CRI) 80 Ra

Příslušenství klipy pro zasazení Předřadník Standard Produktová řada Premium

VARIANTY PRODUKTU:


